Администрация городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]от 25 апреля 2016 года                                                                        № 115

«Об отмене на территории городского поселения «Забайкальское» режима «Чрезвычайной ситуации»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21 12.1994г №68 ФЗ «О Защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, на основании уведомления ООО «Коммунальник» № 102 от 22.04.2016 года, протокола заседания КЧС и ОПБ № 2 от 22.04.2016 года администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» по вопросу обеспечения жилых домов и социально значимых объектов услугой водоснабжения в городском поселении «Забайкальское», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить на территории городского поселения «Забайкальское» с 25апреля 2016 года режим чрезвычайной ситуации, введенный Постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22апреля 2016 года № 114«О введении режима Чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Забайкальское» по вопросу обеспечения населения и социально значимых объектов питьевой водой»
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Забайкальское»                  О.Г. Ермолин